
4ª Etapa XXVIII COPO 2024
Cascavel 8.9.2024

Cobra Clube de Orientação

Marivone Maria Giongo Tasca
Cobra Clube de Orientação
Percurso : D Senior B
Distancia : 2400m (Desnivel 70m)
Tempo : 1:07:36 (28'10"/km)

3/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Janete Teresinha Zanette 0:58:40
2. Liandra Kasparowiz Grando 1:05:30

1. 349 00:12:46 411m 31'04"/km
2. 348 00:03:24 00:16:10 127m 26'46"/km
3. 332 00:13:20 00:29:30 275m 48'29"/km
4. 347 00:03:04 00:32:34 142m 21'36"/km
5. 331 00:07:14 00:39:48 335m 21'36"/km
6. 350 00:06:56 00:46:44 213m 32'33"/km
7. 326 00:05:37 00:52:21 163m 34'27"/km
8. 351 00:07:07 00:59:28 189m 37'39"/km
9. 352 00:04:12 01:03:40 230m 18'16"/km

10. 324 00:01:59 01:05:39 97m 20'27"/km
11. 330 00:01:11 01:06:50 72m 16'26"/km
12. 999 00:00:46 01:07:36 114m 6'44"/km
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